

RECEBEMOS DE

ACS PNEUS E ACESSORIOS LTDA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº000.001.904

SÉRIE : 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

ACS PNEUS E ACESSORIOS LTDA

BOM JESUS DE IGUAPE, 3400
BOQUEIRAO
CEP 81650-030
CURITIBA - PR
Telefone: (41) 3296-7677



DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº000.001.904
SÉRIE 001
FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO

4118 0322 0569 4800 0100 5500 1000 0019 0410 0002 9860

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180052667011 27/03/2018 10:38:45

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068922191

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

22.056.948/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CPF/CNPJ

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

27/03/2018

ENDERECO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

27/03/2018

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE / FAX

46353-8177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

10:38

FATURA

1 26/04/18 14844,00 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 14.844,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 14.844,00

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 00.428.307/0012-40
ENDERECO Rua Angela Gabardo Parolin, 169	MUNICÍPIO Curitiba	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9067123937		
QUANTIDADE 10	ESPÉCIE PNEUS	MARCA GOODYE	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 627,500	PESO LÍQUIDO 627,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
1101422	PNEU 12.5/80X18 DIAGONAL SGL 14 LONAS TL GOODYEAR	40118090	560	5405	PC	2	1.064,00	2.128,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 793,32 FCI: FBEOA832-5484-43E1-8574-1632327FD066 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1601026	PNEU 1400X24 DIAGONAL 16 L ROAD GRADER TT G2 TITAN	40118090	060	5405	PC	2	2.115,00	4.230,00	0,00	0,00	0,00		0	
1601026L	PNEU 1400X24 DIAGONAL 16 L ROAD GRADER TT G2 TITAN	40118090	060	5405	PC	2	2.115,00	4.230,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 1576,94 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1101422	PNEU 12.5/80X18 DIAGONAL SGL 14 LONAS TL GOODYEAR	40118090	560	5405	PC	4	1.064,00	4.256,00	0,00	0,00	0,00		0	
Carga Tributária: R\$ 1586,64 Fonte da Carga Tributária: IBPT														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 7147759	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO Nº: 1754/2018	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------